[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Муниципального образования

город Ирбит
от 21 декабря 2018 года №237-ПГ

г. Ирбит

Об отмене постановления главы Муниципального образования
город Ирбит от 29 августа 2018 года №149-ПГ «Об утверждении
перечня должностных лиц органов местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях,
при осуществлении муниципального финансового контроля»

На основании экспертного заключения по результатам правовой экспертизы постановления     главы     Муниципального   образования   город   Ирбит                 от 29 августа 2018 года №149-ПГ «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Муниципального образования город Ирбит от 29 августа 2018 года №149-ПГ «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления Муниципального образования город Ирбит, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального финансового контроля».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Муниципального
образования город Ирбит

      Н.В. Юдин